
Neufestsetzung der Nutzungsgebühren des Domblickbades ab 01.05.2017

Gebühr Gebühr

aktuell neu

Euro Euro

Einzelkarte Erwachsene 3,00 4,00

Einzelkarte ermäßigt* 2,50 3,00

Abendtarif ab 17 Uhr Erwachsene 2,50 3,00

Abendtarif ab 17 Uhr ermäßigt* 1,50 2,00

Zehnerkarte Erwachsene 30,00 35,00

Zehnerkarte ermäßigt* 20,00 25,00

Saisonkarte Erwachsene 75,00 85,00

Saisonkarte Rentner 65,00 75,00

Saisonkarte ermäßigt* 55,00 60,00

Saisonkarte** Familien (3-5 Pers.Kinder bis 18 J.) 115,00 125,00

jedes weitere Kind 5,00 6,00

Fön 0,05 0,05

Warmduschen 0,50 0,50

* ermäßigter Tarif = u. a. Kinder, Jugendliche, Schwerbehinderte ab 50%,

Schüler, Studenten, Azubis (mit Ausweis), Freiwilligendienstleistende

Einzelkarte WetzlarCard Erwachsene 2,00 2,50

Kinder, Jugendliche (5-18 J. 1,00 1,50


